

# **Aut. VVSinstallatør Morten Lyhne**

## **Olesen ApS**

Hadsundvej 129, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 04 76 22

### **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2017.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aut. VVSinstallatør Morten Lyhne Olesen ApS Hadsundvej 129 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 04 76 22
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Lyhne Olesen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Morten Lyhne Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel og håndværk.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.945 t.kr. mod 3.391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.457 t.kr. mod 1.123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har en tilfredsstillende ordrebeholdning og forventer et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.945.432</b>	<b>3.390.693</b>
1 Personaleomkostninger	-2.021.391	-1.911.243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.168	-30.503
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.867.873</b>	<b>1.448.947</b>
Andre finansielle indtægter	1.831	5.774
Øvrige finansielle omkostninger	-1.745	-12.900
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.867.959</b>	<b>1.441.821</b>
Skat af årets resultat	-411.336	-318.567
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.456.623</b>	<b>1.123.254</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.456.623</b>	<b>1.123.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	56.623	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.746
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.456.623</b>	<b>1.123.254</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>255.340</u>	<u>91.508</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>255.340</u>	<u>91.508</u>
	Deposita	<u>16.075</u>	<u>15.887</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.075</u>	<u>15.887</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>271.415</u></b>	<b><u>107.395</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.052.047	593.110
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	120.000	302.558
	Udskudte skatteaktiver	2.376	10.650
	Andre tilgodehavender	0	283
	Periodeafgrænsningsposter	<u>29.086</u>	<u>15.502</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.203.509</u>	<u>922.103</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.129.938</u>	<u>2.153.033</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.333.447</u></b>	<b><u>3.075.136</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.604.862</u></b>	<b><u>3.182.531</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	483.606	426.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.963.606</u></b>	<b><u>1.706.983</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	372.880	474.583
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.880</u>	<u>474.583</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.859	266.889
Selskabsskat	403.062	314.292
Anden gæld	536.455	412.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.268.376</u>	<u>1.000.965</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.641.256</u></b>	<b><u>1.475.548</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.604.862</u></b>	<b><u>3.182.531</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

---

2017

2016

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.806.007	1.688.393
Pensioner	148.987	145.143
Andre omkostninger til social sikring	14.206	13.664
Personaleomkostninger i øvrigt	52.191	64.043
	<u><b>2.021.391</b></u>	<u><b>1.911.243</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	416.236	416.236
Tilgang i årets løb	220.000	0
Afgang i årets løb	-75.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>561.236</b></u>	<u><b>416.236</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-324.728	-294.225
Årets afskrivninger	-56.168	-30.503
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	75.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>-305.896</b></u>	<u><b>-324.728</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>255.340</b></u>	<u><b>91.508</b></u>

**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	120.000	302.558
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>120.000</b>	<b>302.558</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	120.000	302.558
	<b>120.000</b>	<b>302.558</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	426.983	503.729
Årets overførte overskud eller underskud	56.623	-76.746
	<b>483.606</b>	<b>426.983</b>

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Lyhne Holding ApS, CVR-nr. 33047436 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.